АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМ О Р ЕГУЛИ РУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ

191186, РОССИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
НАБ. РЕКИ МОЙКИ, Д.11
ЛИТ.А , П О М.22Н
www.iss-souz.ru
INFO@ISS-SOUZ.RU

+7 (812) 274 2069
+7 (812) 710 2063
+7 (812) 710 2064
+7 (812) 710 2065
ИНН 7811154396
ОГРН 1097800000583

Протокол № 713-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

г. Санкт-Петербург 24 августа 2020 года

Место проведения: г. Санкт-Петербург, наб. р. Мойки, д. 11, лит. А, пом. 22-Н.
Время начала заседания: 14-00 мск. Время завершения заседания: 15-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация) присутствовали:

Председатель Совета:
1. Сеппенен Виктор Владимирович, финансовый директор ООО «Механика плюс»,

представитель ООО «Механика плюс».

Члены Совета:
1. Евдокимов Виктор Егорович, руководитель ЗАО «СМУ №53», представитель ЗАО «СМУ

№53»;
2. Шескин Дмитрий Анатольевич, директор ООО «СИОН», представитель ООО «СИОН»,

независимый член;
3. Киркевич Дарья Николаевна, юрист ООО «ПИК», представитель ООО «ПИК».

Присутствовали 4 из 6 членов Совета. Кворум имеется. Заседание Совета правомочно принимать
решения по любым вопросам своей компетенции.

Приглашенные лица: секретарь Шатунова Снежанна Александровна.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - смена единоличного

исполнительного органа.
2. О возобновлении действия права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства.

По первому вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением об обращении члена Ассоциации -

«СтройГруппИнжиниринг» ИНН: 7816654829, с заявлением об изменении единоличного исполнительного
органа.

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:
Внести изменения в реестр членов Ассоциации следующей организации:
Общество с ограниченной ответственностью «СтройГруппИнжиниринг» ИНН: 7816654829

(регистрационный номер члена в реестре СРО - 501):
- смена единоличного исполнительного органа (генеральный директор Чешева Олеся Сергеевна).

По второму вопросу
Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением о предложении Контрольного комитета

Ассоциации возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт
объектов капитального строительства для Общества с ограниченной ответственностью «Электросети» ИНН:
2901233477 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 496).

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:
Возобновить действие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

объектов капитального строительства для Общества с ограниченной ответственностью «Электросети» ИНН:
2901233477 (регистрационный номер члена в реестре СРО - 496).

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

Председатель Совета

Секретарь Совета

В. В. Сеппенен

С. А. Шатунова